PORTARIA Nº 342/2025
         de 08 de abril de 2025

Autoriza viagem de servidores municipais.

ANILDO COSTELLA, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Art. 1° - Autorizar o Servidor Municipal LUIS CARLOS FERREIRA
KULMANN, viajar para Parobé- RS e Canoas - RS, nos dias 09 a 10 de abril de
2025, para levar as servidoras municipais, MARINA DAMETTO, E CRISTIANE
DANIELI.

Art. 2º -Autorizar as Servidoras Municipais MARINA DAMETTO, e
CRISTIANE DANIELI viajarem a Parobé-RS, e Canoas nos dias 09 a 10 de abril
de 2025, com o objetivo de Transferir  paciente “menor de idade” que está
institucionalizada na clínica Lar e Geriatria Grande Família - Prudêncio Feiten 633
Parobé. E levar pra a instituição Centro de tratamento Buscando Sonhos  rua
Victor Kessler 131 centro Canoas.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
em 08 de abril de 2025.

  Anildo Costella
        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Emerson Barbiero Alves
Secretário de Administração e Planejamento